SC Victoria Hamburg e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Lokstedter Steindamm 72, 22529 Hamburg
T 040 54709930 F 54709932 tennis@sc-victoria.de

Hallenadresse
Lokstedter Steindamm 72, 22529 Hamburg

Sportwart/in
Soffker, Tobias
T 040 54709930 tennis.sportwart@sc-victoria.de

Jugendwart/in

Hénchen, Kai
T 0157 32701343 kai.haenchen@edelweiss-gmbh.com
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Herren 30 | Regionalliga Nord-Ost
Torsten Hillers

m 01794896619; torstenhillers@icloud.com
Herren 30 Il | Oberliga (Senioren)
Tobias Soffker; T 040 54709930
tennis.sportwart@sc-victoria.de
Herren 30 Il | Klasse Il (Senioren)
Hannes Vater

m 0162 2577248; hannes-v@gmx.de
Herren 30 IV | Klasse IV (Senioren)
Stefan Elste

m 0178 2476747; stefanelste@gmx.de

. Name, Vorname Nat.
Kieck, Mario
Paukku, Juho FIN
Tuomi, Antti FIN
Blohm, Mirko
Brak, Michael
Hillers, Torsten
Kreyenhagen, Lars
Wilde, Jonathan
Altdorfer, Felix
10 Baarz, Benjamin
11 Speer, Tim
12 Hugues, Bertrand FRA
13 Cholewinski, Christoph
14 Abraham, Stephan
15 Soffker, Tobias
16 Bremer, Daniel
17 Scheuble, Frank
18 Kausche, Tony
19 Politis, Sebastian Nikitas
20 Rosenbrock, Jan
21 Kreyenhagen, Nils
22 Vater, Hannes
23 Gades, Oliver
24 Roéding, Sebastian
25 Ohlen, Niels
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ID-Nr. DRL
18700974
18602332
18301547
18403414 D67
17605983 D63/H40
18109156
17605980 D75/H40
18700972
18302277
18700201
18406955
18251782
18400436
18101432
17950086
18151109
18301985
18851597
18502021
18507520
18200553
18600662
18151110
18507745
18211201

LK
LK2,0
LK5,0
LK3,0
LK3,0
LK3,0
LK3,0
LK4,0
LK4,0
LK5,0
LK6,0
LK6,0
LK5,0
LK7,0
LK7,0
LK8,0
LK8,0
LK9,0
LK10,0
LK10,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

REGIONALLIGA
NORD-OST

Aufstellung nach Antrag §85.3 DTB WSPO
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